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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 69 876 316,70 66 533 791,18 13 643 092,00 485 505,86 12 217 212,00 19 524 341,56 20 663 639,76 11 920 046,98 3 342 525,52 2 121 239,22 1 190 958,63

Wykonanie 2018 75 497 753,45 67 858 302,62 14 839 108,00 425 184,02 13 128 590,00 19 354 772,99 20 110 647,61 12 030 371,16 7 639 450,83 1 842 283,14 3 136 545,69

Plan 3 kw. 2019 82 139 189,38 72 246 350,49 16 474 822,00 450 000,00 13 644 295,00 19 676 755,08 22 000 478,41 13 000 000,00 9 892 838,89 1 000 000,00 7 897 717,55

Wykonanie 2019 86 827 409,02 78 172 723,90 16 630 600,00 436 150,66 13 927 508,00 24 161 113,21 23 017 352,03 13 774 589,61 8 654 685,12 1 090 908,39 6 558 007,20

2020 99 767 000,77 82 862 111,68 16 346 386,00 450 000,00 14 518 556,00 29 355 019,68 22 192 150,00 13 300 000,00 16 904 889,09 1 000 000,00 15 874 889,09

2021 89 622 052,00 84 026 215,00 16 679 020,00 459 000,00 14 623 259,00 29 665 391,00 22 599 545,00 13 566 000,00 5 595 837,00 500 000,00 5 095 837,00

2022 87 071 891,00 85 706 739,00 17 012 600,00 468 180,00 14 915 724,00 30 258 699,00 23 051 536,00 13 837 320,00 1 365 152,00 300 000,00 1 065 152,00

2023 87 720 874,00 87 420 874,00 17 352 852,00 477 544,00 15 214 038,00 30 863 873,00 23 512 567,00 14 114 066,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2024 89 469 291,00 89 169 291,00 17 699 909,00 487 095,00 15 518 319,00 31 481 150,00 23 982 818,00 14 396 347,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2025 90 952 676,00 90 952 676,00 18 053 907,00 496 837,00 15 828 685,00 32 110 773,00 24 462 474,00 14 684 274,00 0,00 0,00 0,00

2026 92 771 729,00 92 771 729,00 18 414 985,00 506 774,00 16 145 259,00 32 752 988,00 24 951 723,00 14 977 959,00 0,00 0,00 0,00

2027 94 627 163,00 94 627 163,00 18 783 285,00 516 909,00 16 468 164,00 33 408 048,00 25 450 757,00 15 277 518,00 0,00 0,00 0,00

2028 96 519 706,00 96 519 706,00 19 158 951,00 527 247,00 16 797 527,00 34 076 209,00 25 959 772,00 15 583 068,00 0,00 0,00 0,00

2029 98 450 100,00 98 450 100,00 19 542 130,00 537 792,00 17 133 478,00 34 757 733,00 26 478 967,00 15 894 729,00 0,00 0,00 0,00

2030 100 419 103,00 100 419 103,00 19 932 973,00 548 548,00 17 476 148,00 35 452 888,00 27 008 546,00 16 212 624,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2017 68 462 524,10 59 233 941,54 23 162 371,52 0,00 0,00 376 991,95 0,00 0,00 9 228 582,56 9 228 582,56 801 187,75

Wykonanie 2018 83 682 344,31 63 622 206,12 25 833 095,85 0,00 0,00 388 971,00 0,00 0,00 20 060 138,19 20 060 138,19 548 866,00

Plan 3 kw. 2019 90 528 397,14 70 229 108,41 28 735 001,74 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 20 299 288,73 19 849 288,73 707 380,00

Wykonanie 2019 90 482 011,67 71 864 041,95 27 536 201,39 0,00 0,00 540 629,96 0,00 0,00 18 617 969,72 18 168 079,72 707 380,00

2020 99 248 149,52 82 082 077,46 3 016 352,59 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 17 166 072,06 17 166 072,06 1 044 721,00

2021 87 634 568,00 81 924 213,00 30 587 796,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 5 710 355,00 5 710 355,00 0,00

2022 85 084 407,00 82 624 407,00 30 893 674,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00

2023 85 533 390,00 83 427 825,00 31 202 611,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 2 105 565,00 2 105 565,00 0,00

2024 87 313 821,65 84 176 903,00 31 514 637,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 3 136 918,65 3 136 918,65 0,00

2025 88 742 676,00 84 894 272,00 31 829 783,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 3 848 404,00 3 848 404,00 0,00

2026 90 571 729,00 85 670 015,00 32 148 081,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 4 901 714,00 4 901 714,00 0,00

2027 92 427 163,00 86 464 215,00 32 469 562,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 5 962 948,00 5 962 948,00 0,00

2028 94 219 706,00 87 256 958,00 32 794 258,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 6 962 748,00 6 962 748,00 0,00

2029 96 150 100,00 88 078 328,00 33 122 201,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 8 071 772,00 8 071 772,00 0,00

2030 98 219 103,00 88 908 411,00 33 453 423,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 9 310 692,00 9 310 692,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2017 1 413 792,60 1 341 484,00 6 386 276,23 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 5 276 276,23 0,00

Wykonanie 2018 -8 184 590,86 0,00 14 458 584,83 8 000 000,00 1 726 006,03 0,00 0,00 6 458 584,83 6 458 584,83

Plan 3 kw. 2019 -8 389 207,76 0,00 10 176 691,76 5 600 000,00 3 812 516,00 0,00 0,00 4 576 691,76 4 576 691,76

Wykonanie 2019 -3 654 602,65 0,00 10 532 509,97 5 600 000,00 3 654 602,65 0,00 0,00 4 932 509,97 0,00

2020 518 851,25 518 851,25 1 268 632,75 0,00 0,00 165 641,15 0,00 1 102 991,60 0,00

2021 1 987 484,00 1 987 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 987 484,00 1 987 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 187 484,00 2 187 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 155 469,35 2 155 469,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 484,00 1 341 484,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 484,00 1 341 484,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 484,00 1 787 484,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 484,00 1 787 484,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 484,00 1 787 484,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 987 484,00 1 987 484,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 987 484,00 1 987 484,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 187 484,00 2 187 484,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 155 469,35 2 155 469,35 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 13 705 453,98 661 080,63 7 299 849,64 12 576 125,87

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 20 253 818,02 550 928,67 4 236 096,50 10 694 681,33

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 23 956 129,27 440 723,92 2 017 242,08 6 593 933,84

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 23 956 145,11 440 739,76 6 308 681,95 11 241 191,92

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 058 456,36 330 535,01 780 034,22 2 048 666,97

2021 x x x x 0,00 19 960 767,61 220 330,26 2 102 002,00 2 102 002,00

2022 x x x x 0,00 17 863 078,86 110 125,51 3 082 332,00 3 082 332,00

2023 x x x x 0,00 15 565 469,35 0,00 3 993 049,00 3 993 049,00

2024 x x x x 0,00 13 410 000,00 0,00 4 992 388,00 4 992 388,00

2025 x x x x 0,00 11 200 000,00 0,00 6 058 404,00 6 058 404,00

2026 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 7 101 714,00 7 101 714,00

2027 x x x x 0,00 6 800 000,00 0,00 8 162 948,00 8 162 948,00

2028 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 9 262 748,00 9 262 748,00

2029 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 10 371 772,00 10 371 772,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 510 692,00 11 510 692,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x20,66%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x13,54%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 5,67% x x x x7,57%

Wykonanie 2019 0,00% 13,57% x x x x15,59%

2020 4,67% 3,54% 13,92% 16,60% TAK TAK5,41%

2021 4,85% 5,90% 8,84% 11,51% TAK TAK6,82%

2022 4,65% 6,62% 6,60% 9,27% TAK TAK7,16%

2023 4,79% 7,98% 6,46% 6,46% TAK TAK8,51%

2024 4,50% 9,42% 7,50% 7,50% TAK TAK9,94%

2025 4,33% 10,87% 8,54% 8,54% TAK TAKx

2026 4,13% 12,30% 7,14% 8,27% TAK TAKx

2027 3,95% 13,69% 8,09% 8,09% TAK TAKx

2028 3,93% 15,08% 9,54% 9,54% TAK TAKx

2029 3,78% 16,46% 10,85% 10,85% TAK TAKx

2030 3,43% 17,76% 12,26% 12,26% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2017 161 467,03 161 467,03 148 188,77 1 158 482,20 1 158 482,20 1 158 482,20 75 931,93 75 931,93 64 542,21

Wykonanie 2018 24 623,59 24 623,59 24 623,59 1 992 147,93 1 992 147,93 1 987 592,39 123 969,68 123 969,68 64 679,70

Plan 3 kw. 2019 1 396 605,00 1 230 302,00 1 230 302,00 6 710 922,05 6 710 922,05 6 529 293,90 1 433 727,84 1 433 727,84 1 231 010,94

Wykonanie 2019 1 080 854,38 863 200,88 863 200,88 5 550 270,18 5 550 270,18 5 368 642,03 1 345 590,09 1 345 590,09 1 147 967,45

2020 1 891 562,00 1 701 673,00 1 679 938,00 15 874 889,09 15 874 889,09 15 874 889,09 2 104 515,63 2 104 515,63 1 717 960,89

2021 0,00 0,00 0,00 5 095 837,00 5 095 837,00 5 095 837,00 453 297,00 453 297,00 453 297,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 065 152,00 1 065 152,00 1 065 152,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 6 511 076,13 6 511 076,13 3 396 620,81 2 305 438,07 62 070,07 2 243 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 6 700 185,22 6 700 185,22 4 363 253,62 11 460 168,68 123 969,68 11 336 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 13 215 382,47 13 215 382,47 9 057 580,58 10 332 355,41 1 463 727,84 8 868 627,57 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 11 269 552,35 11 269 552,35 7 881 821,32 10 332 355,41 1 463 727,84 8 868 627,57 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 12 395 642,15 12 395 642,15 10 449 153,50 10 407 857,75 1 815 232,75 8 592 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 575 000,00 2 875 000,00 2 300 000,00 4 479 431,00 404 431,00 4 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 960 000,00 1 000 000,00 800 000,00 2 460 000,00 0,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 955 000,00 0,00 0,00 955 000,00 0,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 47 059,00 0,00 0,00 47 059,00 0,00 47 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.07.07

za organ wykonawczy Marek Jerzy Cebula



Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

Wykonanie 2017 1 341 484,00 109 824,32 0,00 109 824,32 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 1 341 484,00 110 151,96 0,00 110 151,96 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 1 787 484,00 110 204,75 0,00 110 204,75 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 1 787 484,00 110 188,91 0,00 110 188,91 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 1 787 484,00 110 204,75 0,00 110 204,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 987 484,00 110 204,75 0,00 110 204,75 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 987 484,00 110 204,75 0,00 110 204,75 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 2 187 484,00 110 125,51 0,00 110 125,51 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 2 155 469,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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